

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 30 เมตร พื้นที่ 540 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							358,699.94	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
9	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. # 0.20 เมตร	564.25	ตร.ม.	19.60	11,059.30	5.00	2,821.25	13,880.55	
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	268.53	กก.	16.95	4,551.58	4.10	1,100.97	5,652.56	
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	76.89	กก.	15.73	1,209.48	4.10	315.25	1,524.73	
12	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	139.38	กก.	15.69	2,186.87	3.30	459.95	2,646.83	
13	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.40 ศก. 16 มม.	1,616.30	กก.	16.78	27,121.51	3.30	5,333.79	32,455.30	
14	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.40 ศก. 20 มม.	2,036.38	กก.	16.57	33,742.82	2.90	5,905.50	39,648.32	
15	ลวดผูกเหล็ก	124.12	กก.	27.11	3,364.89	-	-	3,364.89	
	งานโครงสร้างหลังคา								
16	ท่อเหล็กดำ ศก. 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	83.00	เส้น	625.00	51,875.00	-	-	51,875.00	
17	ท่อเหล็กดำ ศก. 1. 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	107.00	เส้น	546.00	58,422.00	-	-	58,422.00	
18	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5 x 1.5 หนา 2 มม.	60.00	เส้น	245.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	ค่าแรงเชื่อมโครง TRUSS	5,803.96	กก.	-	-	12.00	69,647.52	69,647.52	
19	แผ่นเหล็กเพช ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 12 มม.	45.22	กก.	32.00	1,447.04	12.00	542.64	1,989.68	
20	นอตยึดแผ่นเหล็ก J BOLT ขนาด ศก. 15 มม.	84.00	ตัว	150.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
21	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	89.00	เส้น	550.00	48,950.00	393.60	35,030.40	83,980.40	
22									
	ยอดยกไป							751,087.71	

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 30 เมตร พื้นที่ 540 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							751,087.71	
23	แผ่นเหล็กประกอบ Truss 1หนา 6 มม.	33.91	กก.	32.00	1,085.12	12.00	406.92	1,492.04	
24	METAL SHEET เหล็กชุบสีเซียว หนา 0.35 มม.	989.19	ตร.ม.	145.00	143,432.55	80.00	79,135.20	222,567.75	
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 19 มม.	252.77	กก.	15.70	3,968.49	12.00	3,033.24	7,001.73	
	งานพาสตีโครงสร้างเหล็กและเสา								
27	พาสตีกันสนิมและสีน้ำมัน	468.81	ตร.ม.	45.00	21,096.45	30.00	14,064.30	35,160.75	
28	งานพาสตีเสา	72.00	ตร.ม.	40.00	2,880.00	30.00	2,160.00	5,040.00	
	งานตกแต่งผิวพื้นและเสา								
29	ผิวขัดมันเรียบ	564.25	ตร.ม.	50.00	28,212.50	40.00	22,570.00	50,782.50	
30	งานฉาบปูน	57.60	ตร.ม.	80.00	4,608.00	70.00	4,032.00	8,640.00	
	งานบีตคัลด์								
	ตีเส้นสนามฟุตบอล	1.00	L.S	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	เชือกไนลอนถัก หนา 3 มม. # 3 x 3	108.00	ตร.ม.	30.00	3,240.00	10.00	1,080.00	4,320.00	
	งานกันห้องกระจกและประตูพร้อมฝ้าภายในเรียบ	1.00	ชุด	281,000.00	281,000.00	-	-	281,000.00	
16	ท่อเหล็กดำ ศก. 3.0 นิ้ว หนา 2.8 มม.	4.00	เส้น	640.00	2,560.00	265.00	1,060.00	3,620.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,373,212.48	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 30 เมตร พื้นที่ 540 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานไฟฟ้า							1,373,212.48	
	ตู้ MAIN 100 A. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	14,000.00	
	สายไฟ VAF 2x2.5 ตร.มม.	170.00	ม.	22.00	3,740.00	16.00	2,720.00	6,460.00	
	สายไฟ VAF 2x1.5 ตร.มม.	56.00	ม.	18.00	1,008.00	16.00	896.00	1,904.00	
	สายไฟ THW 1 x 4 ตร.มม.	180.00	ม.	13.00	2,340.00	10.00	1,800.00	4,140.00	
	สายไฟ THW 1 x 6 ตร.มม.	48.00	ม.	21.00	1,008.00	12.00	576.00	1,584.00	
	สายไฟ THW 1 x 35 ตร.มม.	70.00	ม.	35.00	2,450.00	30.00	2,100.00	4,550.00	
	สปอทไลท์ 400 W. ชนิดหมุนทอล	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	500.00	3,000.00	24,000.00	
	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10"	10.00	ตัว	1,550.00	15,500.00	450.00	4,500.00	20,000.00	
	ปลั๊กกราว	42.00	ตัว	35.00	1,470.00	80.00	3,360.00	4,830.00	
	สวิตช์กราว	10.00	ตัว	35.00	350.00	80.00	800.00	1,150.00	
	เบรคเกอร์ ขนาด 16 A.	6.00	ตัว	130.00	780.00	110.00	660.00	1,440.00	
	กล่องพลาสติกมีฝาปิด ขนาด 4" x 8"	6.00	ตัว	150.00	900.00	-	-	900.00	
	หมักก 4 ช่อง	10.00	อัน	50.00	500.00	-	-	500.00	
	กล่องพลาสติกขนาด 4" x 6"	6.00	ตัว	120.00	720.00	-	-	720.00	
	โคม ไฟฟ้าขนาด 2 x 36 W.	10.00	ชุด	550.00	5,500.00	150.00	1,500.00	7,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							1,466,390.48	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 5/5

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาอนุเมกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 30 เมตร พื้นที่ 540 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา								
	งานอิฐก่อ								
	แอร์ ชนิดแขวนผนัง ขนาด 18000 BTU	4.00	ชุด	28,000.00	112,000.00	-	-	112,000.00	
	อุปกรณ์ประตูชุด	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	งานเครื่องออกกำลังกาย								
	เครื่องออกกำลังกาย แบบเดินวงรี	1.00	ชุด	89,000.00	89,000.00	-	-	89,000.00	
	เครื่องออกกำลังกาย จักรยานปั่นแบบมีพนักพิง	1.00	ชุด	59,000.00	59,000.00	-	-	59,000.00	
	เครื่องออกกำลังกาย จักรยานปั่นแบบไม่มีพนักพิง	1.00	ชุด	55,900.00	55,900.00	-	-	55,900.00	
	เครื่องออกกำลังกาย ชุดบริหารคัมเบล แถวคู่	1.00	ชุด	89,900.00	89,900.00	-	-	89,900.00	
	เครื่องออกกำลังกายบริหารกามเนื้อแขนและลำตัว	1.00	ชุด	65,900.00	65,900.00	-	-	65,900.00	
	เครื่องออกกำลังกาย ม้าบริหารชีพจร	2.00	ชุด	8,290.00	16,580.00	-	-	16,580.00	
	เครื่องออกกำลังกาย ม้าบริหารคัมเบลปรับระดับ	1.00	ชุด	13,900.00	13,900.00	-	-	13,900.00	
	เครื่องออกกำลังกาย ม้าบริหารนั่งแนวราบ	4.00	ชุด	6,590.00	26,360.00	-	-	26,360.00	
	เครื่องออกกำลังกาย ม้าบริหารหน้าแขน	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							432,440.00	